
 
RC-86 trådløs fjernkontroll  

Enheten RC-86 er en del av Jablotron’s Oasis 8x alarmsystem. Den er utviklet for å fjernstyre (trådløst) aktivering/deaktivering av sentral, starte panikk-
alarm eller styre andre enheter. Den store nyheten er at den også kan konfigureres til å virke mot utstyr på 433 MHz (JA-60 systemet, UC-216, UC-222 
mottakere ol.). 

Antall knapper 
 
 
Fjernkontrollen leveres med 2 knapper, men ved å bytte dekselet (festet med en skrue på baksiden) vil man få 4 knapper.  

 
 
 
 

 
Innrullering til en Oasis sentral 

Knappene (venstre eller høyre side) på fjernkontrollen innrulleres til sentralen ved å trykke og holde inne begge knappene (på venstre eller høyre side). 
Se installasjonsmanual for Oasis-sentralen for flere detaljer. 
 
Dersom du ønsker å fjerne fjernkontrollen fra systemet må du slette enhetens adresse I sentralen. 
 
Naturlig reaksjon på knappene er aktivering og deaktivering. Panikkalarm aktiveres ved å trykke på begge knappene samtidig. Dersom det brukes en 
annen reaksjon enn naturlig, vil denne reaksjonen bare trigges av knappene  eller  (avhengig av hvilket par som er innrullert).  
 
Om du innrullerer begge parene til to forskjellige adresser I sentralen kan du velge forskjellige reaksjoner og seksjoner på disse parene. Da kan f.eks. 
det ene paret aktivere/deaktivere hele systemet og det andre paret brukes til delaktivering. 
 
Knappene kan også brukes til styring av andre enheter, så som UC/AC-8x, UC-216, UC-222,… 
 

Tastelås   

Dersom alle 4 knappene er tilgjengelige på fjernkontrollen, kan disse låses eller låses opp ved å trykke på diagonale knapper ( +  eller + ).  Når 
knappene er låst vil LED blinke hurtig om man trykker på en av knappene (det sendes ingen signaler). Se avsnitt for konfigurering av fjernkontrollen. 
 

Bruk med andre produkter 
I tillegg til Oasis-sentralen, kan også fjernkontrollen brukes mot andre Oasis-enheter (JA-8x). F.eks trådløse releutganger av typen UC-8x og AC-8x. 
Beskrivelse av dette finner du I manualen for den aktuelle mottaker. 
Fjernkontrollen kan også konfigureres slik at to av knappene virker mot utstyr fra Jablotron som går på 433 MHz. Se avsnitt om konfigurering. 
 

Konfigurering av fjernkontrollen 
1. Trykk og hold . Fjernkontrollen blinker en gang og etter litt tid vil den lyse fast. 
2. Fortsett å holde knappen  samtidig som du trykker på knappen  x-ganger I henhold til tabellen. 
3. Slipp knappen  for å avslutte konfigureringsmodus. 
4. LED blinker samme antall ganger som du trykker på knappen . 
 

funksjon modu
s 
  x 

trykke
t 

Taste
-lås 

eller  
PANIKK 

 
433MH

z 

 
433MH

z 

5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     

Fabrikk-oppsatt modus er 5: ikke tastelås, 
ikke panikk-alarm,  alle knappene (begge parene) er satt opp til 868MHz 

 
Bytting av batteri 

Om dekningsområdet til fjernkontrollen begynner å bli mindre, eller den slutter å fungere, må batteriet byttes. Gamle batterier leveres på egnet sted. 
Tekniske spesifikasjoner 

Strømforsyning: alkalisk batteri type L1016 (6.0 V) 
Normal levetid batteri: ca. 3 år (5 daglige aktiveringer) 
Kommunikasjonsfrekvens: 868 MHz/433MHz 
Kommunikasjonsavstand: ca. 30 meter (fri sikt) 
Temperaturområde ihht EN 50131-1  II. innendørs 
Temperaturområde -10 til +40 °C 
Sikkerhetsgrad ihht.EN 50131-1                                                2 
Kan betjenes ihht. ERC REC 70-03  
Godkjenninger ETSI EN 300220,EN 55022, EN 50134-2, EN50130-4, EN60950-1 


